
   NOM : ……………………………. Prénom : ………………………

   Date de naissance : ………………………….

   Nom du responsable légal : …………………….. Téléphone : …………………

ELEMENTAIRE MATERNEL

Cocher les jours choisis :

lundi 07 juillet mardi 08 juillet mercredi 09 juillet jeudi 10 juillet vendredi 11 juillet

lundi 14 juillet mardi 15 juillet mercredi 16 juillet jeudi 17 juillet vendredi 18 juillet

Férié

lundi 21 juillet mardi 22 juillet mercredi 23 juillet jeudi 24 juillet vendredi 25 juillet

lundi 28 juillet mardi 29 juillet mercredi 30 juillet jeudi 31 juillet vendredi 01 août

Accueil de loisirs : 

Date et signature du (des) responsable(s) :

Enfant scolarisé en 

élémentaire 

Accueil de loisirs 

Marcel Cachin 

Navette quartier du Pont-Yblon :      oui                 non

Rappel des lieux d'affectations pour l'accueil de loisirs 

Accueil de loisirs 

Jaurès / Rabelais 

Enfant scolarisé en 

maternel

Ville de Dugny

Guichet unique : Espace Victor Hugo / Parvis Edith PIAF 93440 DUGNY

Période : Eté 2025 Juillet

Modalités d'inscriptions 

DOCUMENT INSCRIPTION ACCUEIL DE LOISIRS

Direction des Actions Educatives et Sportives 

Passer ce délais aucune inscription ne sera acceptée 

Identité de l'enfant

Document à retourner avant le : 27 Juin 2025 au Guichet Unique -  inscriptions en ligne



          Rappel des tarifs journaliers

Quotient

1- 0 à 155

2- 156 à  230

3- 231 à 305

4- 306 à 380

5- 381 à 455

6- 456 à 530

7- 531 à 605

8- 606 à 755

9- 756 à 905

10- 906 et +

Tarif spécial ( voir le 

règlement intérieur)

Familles extra muros

 Extérieur 23,00 €

ACCUEILS DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT :

COUT A LA JOURNEE                     

(ACTIVITE + REPAS ET GOÛTER)

3,90 €

4,10 €

4,40 €

4,50 €

4,75 €

7,00 €

4,90 €

5,15 €

5,40 €

5,60 €

5,80 €

10,50 €


